
 

УКРАЇНА 

КОСОНЬСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БЕРЕГІВСЬКОГО РАЙОНУ  ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ                   

6 -а  сесія  7-го скликання 

  РІШЕННЯ 

26 червня  2020 р.  №  162                                                           с. Косонь 

 
Про встановлення місцевих 

податків і зборів на 2021 рік  

 

      Відповідно до статті 10,  пункту 12.3 статті 12, статтей 265, 266, 267, 268, 268-1 

Податкового кодексу України ( далі - ПКУ)  із змінами, Закону України  «Про засади 

державної  регуляторної політики  у сфері  господарської діяльності» , постанови  Кабінету 

Міністрів України від 23.09.2014 р. № 634 «Про порядок підготовки пропозицій щодо 

удосконалення  проектів регуляторних актів, які розробляються органами місцевого 

самоврядування», відповідно до пункту 24 частини 1 статті 26  Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  аналіз регуляторного впливу,  експертний висновок  постійної 

комісії з питань планування, бюджету та фінансів , Косоньська сільська рада 

ВИРІШИЛА : 

      1.Встановити з 1 січня 2021  року на території  Косоньської сільської ради   місцеві 

податки і збори    : 

 

 1.1  податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки для об’єктів житлової 

нерухомості  та   для об’єктів нежитлової нерухомості  згідно додатку 1. 

 1.2.транспортний податок, згідно додатку 2. 

 1.3. туристичний збір, згідно додатку 3. 

 1.4. Збір за місця для паркування транспортних засобів, згідно додатку 4. 

 1.5. Єдиний податок, згідно додатку 5. 

1.6. земельний податок, згідно додатку 6 

1.7 акцизний податок , згідно додатку 7 

 

          2.Секретарю сільської ради : 

        2.1.Направити копію цього регуляторного акта в ДПІ в Берегівському  районі. 

 

         3.Дане рішення набирає чинності з дня  його оприлюднення, але не 

раніше  01.01.2021року. 

         4. Контроль на постійну комісію сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(Черанті В.В.) 

  

Сільський голова                                                         Олександр ТОВТ  
 


